Comision Federal de Electricidad®

CUEVAS HERNANDEZ GRACIELA

JOSE ANTONIO 122
CARR 45 Y MAHAT MA GANDHI
PARQUE INDUSTRIAL SIGLO XXI
C.P.20342
ESTACION ARELLANO,Ags7F

NO. DE SERVICI0:096160601130

RMU:20342 16-06-10 CUHG-660220 003 CFE

CUENTA:67DP52A306370960
NO. MEDIDOR:CFU376

TARIFA:PDBT

CARGA CONECTADA kW:22

Concepto

No. medidor

CFE Suministrador de Servicios Basicos
Rio Rddano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Codigo Postal 06500,
Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

MULTIPLICADOR:1

NO HILOS:3

Lectura actual

Medida L@l Estimada

DEMANDA CONTRATADA kW:22

TOTAL A PAGAR:

$14,375

(CATORCE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS M.

N.)

PERIODO FACTURADO:10 JUL 24-09 AGO 24

FECHA LiMITE DE PAGO:25 AGO 24

CORTE A PARTIR:26 AGO 24

Lectura anterior

[=]

kWh

Concepto
Suministro
Distribucion
Transmision
CENACE
Energia
Capacidad
SCnMEM(1)

TOTAL

Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista

$

CFU376

Dias de mes

Factor de proporcion

36

O O O O O O

36

$kW

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

2,822

Consumo prom. diario

Demanda méaxima $/kW

$/kWh

0.00
2,735.49
499.39
18.35
4,954.37
3,192.81
17.50

11,417.90

Importe (MXN)

2,7
4

4,9
3.1

36.26
35.49
99.39
18.35
54.37
92.81

17.50

11,454.17

Medida ;g Estimada ] Diferencia Totales
0 2,822 2,822
Energia kWh Precios $/kWh
Precios $/kW Importe (MXN) Factor de potencia
0
Desglose del importe a pagar
Concepto Importe (MXN)

Cargo Fijo(3) 36.26
Energia 11,417.91
Subtotal 11,454.17
IVA 16% 1,832.67
Facturacion del Periodo 13,286.84
SliM 1,088.15
Adeudo Anterior 86,891.84
Su Pago -86,891.00
Total 14,375.83

P 20230

Fecha, hora y lugar de impresion:30/08/2024 16:11:40hrsAv de los maestrosNo 1610Colonia El Dorados

(1) SCAMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Piblico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.
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:

20342 16-06-10 CUHG-660220 003 CFE
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CFE-<contigo @8 ®

$14,375

|| | | I|| (CATORCE MIL TRESCIENTOS SETENTA'Y CINCO PESOS M.

N.)
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CONSUMO HISTORICO

°
A EpUEWIEg

AGO23 SEP23 ocTzs Hov2E Dic2s ENE24 FEB24 MARZ4 ABRZ4 MAYZ4 Junza JuLz4 AGO24
Mes

m energia » demanda

Periodo
AGO 23
SEP 23
OCT 23
NOV 23
DIC 23
ENE 24
FEB 24
MAR 24
ABR 24
MAY 24
JUN 24
JuL 24
AGO 24

Instancias y recursos a disposicidn de los usuarios para atender quejas: @% / Suministrador de PROFECO N CRE

Demanda kW Consumo total kWh Factor potencia % Factor carga % Precio medio (MXN)
0 15,100 4.0078
0 15,121 3.9798
0 14,970 3.9518
0 15,507 3.9568
0 15,204 3.9188
0 10,324 3.8978
0 15,708 3.9169
0 12,876 3.9324
0 15,685 3.9669
0 21,218 3.9673
0 21,859 3.9673
0 17,450 3.9677
0 2,823 4.0574
Datos Fiscales del Receptor Cadena Original Este es una ion impresa de un CFDI PPD

RFC: CUHGB60220320 Razon Social: GRACIELA CUEVAS HERNANDEZ Régimen Fiscal: Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Uso CFDI: Gastos en general GP: 20020 AG Folio: 000114012789 F
olio Fiscal: 4C62F8BB-72C1-4502-849F-9EDC3B122CC2 N. Certiicado del SAT: 00001000000700926429 No. certificado del CSD: Fecha y hora de certificacidn: 2024-08-13T14:58:55 Unidad de medida: kWh
It 1\4062FSBB 72C1-4502-849F-9EDCAB122CC2|2024-08-13T14:58: 55IGGLSmthGtheeLvNJNthhO(]zconmOu‘/kvahJEwdngKYJNHstSBth3Gk060RHGTMOwZB12AJTM5GQddLEmw\k/Ooas/SH+xQBA90nT2ODYCZ7
NGqSald3D0BVgNKIBBep9V2AJJ0BHPIo1VBVBCIBBIEMOEFIpKIKvt1 /UQMXZInQmOyVXwaBYkiHKQQASZCaWIYMKJSRy2r6/naV YiewSaX7Dind/wDCaY vx5dDa2ufidGJBapScoVAp19KXLi4BUmkaggpee TVianuXQIKitxajwx7p
CoMwADJadpRXRTNBIGSZ/y0H +AJFgk BT 125Gy \ZSXth?2qufR|><SszO\SZDanhDOgGAvaYBGH\ca\/zPUdﬁGrsE9|NRnJD39thN459Toy4uM\RSS7SnnVAkkg3w Dy 15nOyHK ARG BriXo N4 XRkL7FoB
YV J7+NvGe7N/k/u/xOXIUIHEGQ1 13X FMHQIG7KBLMxbJ2dz6buGAIXI4BNDSSinrj7 SsKG8gHPLpSJFuL QUBIGVZ2VuyVEMWTDF, NP GACCOAY B TCSpROMANUGSH/F 6/ TORGZo
2Y-+NLmL6 +xXHINuJSKSMbDbQnznaQ==|00001000000700926429)
GGLSmhLgGlhseeLvNJNhJpnOcholQmOquyvO?zJEwdngKYJNHstSBLhtSGkDEDRHGTMQme2AJTM562ddLBprIWOoas/SH+><QBAQOnT2ODYCZ7hGan\daDDEVgnK\BBsp9V2MJOGHPfo1VBVBGI&BtEMOeF\pKtKvﬂn/UQmXZI
hQmOyVXwaBYkijHKQQASZCgWIYmKJ5Ry2r6/naVYjBwSeX7DIng/wDCaYvxdDa: PCoMwADJadpRxtR1h6Q3s5Z/yOH+ AJRgk+RMLMT12LsdvQ
ZSXaQh72qmTFR;XSzUO\SZOanhDOgGAva‘(BGH\CSVZPUASGrsEQJNRnJDanCNABQToyAuM\RS57Snn‘(AkkgSngDy|snGyerd]GAyNzch/BXszbdRVSAxXkL7F05W+J7+\NvGe7N/k/u/x9Xtu|HEgQI/IachmHQiq7KBmebJ
2026bUGAIXI4BNDS3inT ofPLpSJFuL 1QUbIGVZ ITOF/VJUYN+4KWIE4mmSEGUSZWNOPGZIUKGACCOBYJBTCSpnOMRNUCSH+ L/F6/bTOaaZezY +NLmL6 +xXHInuJSKSMbDbQnznaQ==

Servicios Bésicos

jAVISO IMPORTANTE!

iCuida el planeta! Recuerda que ahorrar energia es tarea de todos. Nuestro compromiso es seguir conectados contigo.
Corte a partir del 26 AGO 24.

Su consumo de energia electrica esta dentro del rango excedente.

Le invitamos a que se registre en nuestro portal y disfrute de la comodidad de nuestros servicios en linea.

Conace los servicios de los diferentes suministradores: hiip.//usuariocalificado.cre.aob.mx/UsuarioCalificado/ListadoSuministrador

iTa eliges
donde pagar!

Walmart 'feIeCésﬁgﬁ.ﬁ

Banco del Bienestar, Bancomer, Inbursa, Santander, Banamex, Banjercito, ScotiaBank, HSBC, CiBanco, Afirme, Multiva, Banco del Bajio, Banco Azteca, OXXO, Coppel.

Son més de 100,000 establecimientos autorizados2zonsulta el portal cfe.mx en la seccién medios de pago.

APP GFECONTIGO

Farmacias del

‘Ahorro Q9 soriana  [&

Te gueremos... bien. % g
laComere ),




